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Butikkhandel og netthandel gkte sterkt i mai selv med g

en feerre handledag enn i fjor
Vekstrate omsetning (verdi)
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Service og Handel

Prosent
40 1 36,5
30 -
20 - 160 19,1
' 14,3
11,9
9,3
10 ~ 9.1
4,3 4,2 4,3
3,2 1.9 1.8 1.8 3,3 _ 2,8 2,4 2,0
012 -0,6 1’2 ' \-/
-4,2
-10 -
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Jan Feb Mar Apr Mai
231 23 23 231 231
= Butikkhandel ekskl bilkjep og salg pa bensinstasjoner Netthandel

Kilde: SSB. ' Januar 23 har en ekstra handledag, mens April 23 og Mai 23 har en feaerre



Varehandelen har marginal vekst i verdi, men volumet i

handelen har na falt i 23 maneder pa rad
Endring fra samme periode aret far
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Kilde: SSB. ' Januar 23 har en ekstra handledag, mens April 23 og Mai 23 har en faerre
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Volumet i norsk netthandel har falt de fem seneste

manedene, mens omsetningen gker marginalt
Endring fra samme periode aret for
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Kilde: SSB. ' veksten i 2021 er overestimert og terminstatistikken gir en vekst pa 19%. Det er ogsa et mindre avvik for 2022 der omsetningsveksten er

underestimert i varehandelsindeksen (4,3% vs 2,8%). 2 Januar 23 har en ekstra handledag, mens April 23 og Mai 23 har en feerre



Omsetningen i varehandelen gkte med 4,1% i verdi i mai, selv gy &

- Service og Handel
med en feerre handledag enn i fjor
Vekst i verdi i mai fra samme periode aret for

Varehandel ekskl bilkjop og bensinstasjoner 41

Netthandel 43

Kjgpesenter 2,3

Butikkhandel 41

Apotek 12,9
Kosmetikk 12,6
Dagligvare 11,7
Drikkevarer 4,6

Baoker 4,5

Bredt vareutvalg 4,0

Klzer 0,4

Mgbler -0,8

Ur, gull- og selvvarer -1,4

IKT-utstyr i spesialforretninger -4,0

Elektronikk -6,4

Sport -6,6

Tekstiler og utstyrsvarer -1,7

Byggevarer -9,8

Spill og leker -11,4

Bensinstasjoner -11,9

Kilde: SSB 07129 Varehandelsindeksen verdi ujustert. Kvarud Analyse (kjgpesenter)



Omsetningen i varehandelen gkte 1,6% per mai, der NHO

) . () Service og Handel
kapitalvarer trekker ned omsetningen
Vekst i verdi per mai fra samme periode aret far

Varehandel ekskl bilkjop og bensinstasjoner
Netthandel

Kjgpesenter

Butikkhandel

Kosmetikk

Dagligvare

Apotek

Kleer

Baoker

Bredt vareutvalg

IKT-utstyr i spesialforretninger

Ur, gull- og selvvarer

Drikkevarer

Tekstiler og utstyrsvarer

Bensinstasjoner

Leker

Sport

Mgbler

Elektronikk

Byggevarer -14,2

18,9

Kilde: SSB 07129 Varehandelsindeksen verdi ujustert. Kvarud Analyse (kjgpesenter)



Omsetningen i varehandelen per mai ligger 20,9% over nivaet & 55

) . . Service og Handel
i samme periode i 2019
Vekst i verdi per mai 2023 vs. 2019

Varehandel eks bilkjgp og bensin
Netthandel'

Butikkhandel

Kosmetikk

Leker

Apotek

Bredt vareutvalg

Tekstiler og utstyrsvarer
Dagligvare

Drikkevarer

96,2

80,9

Klaer

IKT-utstyr i spesialforretninger
Bensinstasjoner

Byggevarer

Ur, gull- og selvvarer

Mgbler

Elektronikk

Sport

Baker

Kilde: SSB 07129 Varehandelsindeksen verdi ujustert. ' netthandelsvekst overestimeres i varehandelsindeksen i 2021
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Etter omikron har vekstraten i netthandelen falt tilbake & Service og Handel
Vekstrate i verdi mot samme maned i 2019 og fjoraret
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Kilde: SSB ' Netthandelsveksten overestimeres i varehandelsindeksen i 2021



Varehandelen hadde svaert sterk vekst i mai

pa 4,1% og en

NHO

(%) Service og Handel

vekst pa 1,6% per mai — volumet faller i mai og akkumulert

Utvikling i verdi Vekst mai 2023| Vekst per mai 2023
9 mot 2022 mot 2022

Varehandel ekskl. bilkjgp og bensin

Netthandel

Apotek

Kosmetikk

Dagligvare

Drikkevarer

Boker

Bredt vareutvalg

Klaer

Mgbler

Ur, gull- og sglvvarer
IKT-utstyr i spesialforretninger
Elektronikk

Sport

Tekstiler og utstyrsvarer
Byggevarer

Leker

Bensinstasjoner

4,1 %
4,3 %
12,9 %
12,6 %
11,7 %
4,6 %
4,5 %
4,0 %
04 %
-0,8 %
-1,4 %
-4,0 %
-64 %
-6,6 %
-17%
-9.8 %
-114 %
-11.9 %

1,6 %
2,1%
6,6 %
18,9 %
6,6 %
-0,9 %
3,1%
2,3%
3.6 %
-4,8 %
08 %
09 %
-56 %
-4,0 %
-25%
-14.2 %
-3,6 %
-32%

Varehandelen gkte sterkt i mai med 4,1% malt mot mai i fjor. Dette
skjedde selv om det var en faerre handledag i drets mai maned.
Netthandelen hadde ogsa en sterk maned med en vekst pa 4,3%.
Mye av veksten i mai ble drevet av dagligvarer og drikkevarer.
Dagligvarer hadde en omsetningsvekst pa 11,7% i mai, mens
drikkevarer som bestar av Vinmonopolet og taxfree hadde en vekst
pa 4,6%

Apotek hadde ogsa en sterk maned med en vekst pa 12,9%

Malt i volum er det imidlertid en nedgang ogsa i mai. Dette er det
23 maneden pa rad med fall i volumet. Akkumulert mai ligger
volumet 4,4% under fjoraret.

Ogsa volumet i netthandelen faller i mai. Akkumulert mai ligger
volumet 3,3% under fjoraret

Med en stadig gkende rente og hay inflasjon er det grunn til a tro
at volumsfallet vil fortsette i de kommende manedene
Handlemgnsteret med en vridning bort fra kapitalvarer og
prioritering av «ngdvendige» varer er ogsa tydelig i mai.
Elektronikk, mgbel, byggevarer og sport faller i omsetning (og mer i
volum bortsett fra sport) bade i mai og akkumulert mai

Bredt vareutvalg fortsetter veksten etter pandemien og er godt
posisjonert i dagens forbruksklima med starre fokus pa lav pris

Kilde: SSB 07129 Varehandelsindeksen. ' Netthandelsveksten overestimeres i varehandelsindeksen i 2021.
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Kilde: SSB 10799 / 11020



NHO

() Service og Handel

o

[]

igger na over nivaene

IV Og servering

innen reise

Endring fra samme maned i 2019
Prosent

fra for pandemien

Forbruket

23

mai-23

42

apr-23
mar-23
feb-23
jan-23
des-22
nov-22
okt-22
sep-22

Servering

Reiseliv

aug-22
jul-22
jun-22

mai-22
mar/

apr 22
feb-22

jan-22
des-21
nov-21
okt-21
sep-21
aug-21
jul-21

jun-21

mai-21
mar/

apr 21
feb-21

jan-21

des-20
nov-20
okt-20
sep-20
aug-20
jul-20

jun-20

mai-20
mar/

apr 20
feb-20

1 jan-20

T
(=2 =]
% &

I T T T T T T T T T T T T
©C O 0O 0O OO0 0O 0O 0 O OO
hIMA-"cgaI0eR

Kilde: DnB transaksjonsdata



Flytrafikken var pa vei tilbake, men stagnerer fra hgsten 2022 gy #= . oM
og faller tilbake i starten av 2023

Endring i antall passasjerer malt mot 2019
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For forste gang siden 2019 er trafikken over Svinesund over gy ue . og Handel

2019 nivaet
Endring mot 2019 - Personbiler manedsdggntrafikk (biler < 5,6 m)
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Kilde: Statens Vegvesen



Veksten i salget var positiv mot fjoraret for fgrste gang siden
august 2021 og ligger fortsatt godt over 2019 i volum

Vekstrate mot samme maned i 2019 og fjoraret i volum (liter)
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| K12023 ligger kollektivtransporten 1% over 2019 og Qo

) .- . () Service og Handel
passasjertallet stabiliserer seg etter pandemien
Vekst i % mot samme kvartal i 2019 (antall passasjerer)
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Kilde: SSB 11347: Kollektivtransport
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